



association suédoise
de linguistique appliquée

Protokoll, Styrelsemöte 210915.

Mötet hölls via Zoom.

Närvarande: Christian Waldmann (ordförande)

Birgitta Ljung Egeland

Nigel Musk

Hanna-Máret Outakoski

Susan Sayehli

Boglárka Straszer, från punkt 9

Pia Sundqvist

Elisabeth Zetterholm

Anmält Stina Ericsson
förhinder: Jonathan White

Ärende	Beslut
1. Mötets öppnande	Mötet öppnades av styrelsens ordförande Christian Waldmann.
2. Val av mötessekreterare	Elisabeth Zetterholm.
3. Val av justeringsperson	Pia Sundqvist.
4. Fastställande av dagordning	Dagordningen fastställs med följande tillägg under Övrigt: <ul style="list-style-type: none">- Samarbete med AFinLA (Boglárka)- ASLA:s motsvarighet i Norge (Pia)
5. Protokoll från föregående styrelsemöte	Godkänns och läggs till handlingarna.
6. Protokoll från årsmötet	Godkänns och läggs till handlingarna. Punkt 2b och 2c om stadgeändringarna blev ett sent utskick från ordförande. Dessa godkänns och läggs ut på hemsidan. Medlemmar meddelas om detta via email-listan. Nordea behöver information om ASLA i sitt arbete med att se över olika föreningar i landet. Susan



association suédoise
de linguistique appliquée

Sayehli skickar årsmötesprotokoll och stadgeändringar till Nordea, vilket Christian Waldmann behöver bekräfta.

7. Meddelanden

Från AILA EBIC. ASLA gav stöd till Finlands kandidat till AILA:s styrelse, Tarja Nikula, genom en fullmakt. Tarja blev invald och är nu medlem i styrelsen. En ny ordförande valdes i AILA. AILA 60th Anniversary planerar tre stora kongresser 2023, 2024 och 2025.

Norska listan och ASLA:s skriftserie. Norska listan har nu uppdaterat våra uppgifter så att vi uppfyller alla kriterier för nivå 1. Ytterligare ett ISSN-nummer för e-publicering finns nu och båda numren, för tryckt version och e-publicering, ska anges i varje publikation, även konferensvolymen. Pia Sundqvist föreslår att vi ska ha ett engelskt namn på skriftserien. Frågan skickas vidare till KB. Förslag: Swedish Studies in Applied Linguistics; ASLA Studies in Applied Linguistics; Swedish Applied Language Studies (SALS).

8. Ekonomi och medlemsantal

Medlemsavgiften till AILA är betald. Idag finns två olika konton. Susan föreslår att vi slår samman dessa båda konton, då det inte längre finns något syfte med det ena kontot som specifikt gäller försäljning av skrifter. ASLA säljer inte längre några skrifter. Det är också en extra kostnad att ha två olika konton. Styrelsen beslutar enhälligt att detta bör göras och Susan Sayehli får mandat att verkställa detta.

Konto: 40 32 86-8: 108.621,26 SEK

Konto: 54 00 82-5: 50.322,12 SEK

Just nu har ASLA 88 medlemmar. Vi räknar med ett ökat medlemsantal i samband med symposiet 2022.

9. Hemsida: uppdaterad information

Christian Waldmann visar ett ändringsförslag rörande texten på hemsidan, där vissa delar kan uppdateras ganska omgående. När det gäller information om skriftserien skickas ett nytt förslag ut till styrelsen för kommentarer. Ett förslag är att lägga till information om vilken typ av artiklar skriftserien välkomnar. Eventuellt även en preliminär tidsplan för handläggning av manuskript.



association suédoise
de linguistique appliquée

Eventuellt även information om att vartannat nummer är en proceedings från ASLA-symposiet.

10. Konferensvolymen: symposiet 2020 14 bidrag har välkomnats att skicka in en reviderad version, två bidrag har fått avslag. Deadline för reviderad version är den 15 september. 9 reviderade bidrag har hittills skickats in. Digital publicering beräknas till våren 2022.
11. Planering av ASLA:s symposium Susan informerar om symposiet i Stockholm den 7-8 april 2022. Nu planerar de för att konferensen ska genomföras på campus med en viss reservation och att något eventuellt kan sändas online. Information utskickad via email och styrelsen ombeds nu att skicka ut information i respektive nätverk och även till Finland och Norge. En hemsida finns på SU, <https://www.su.se/svefler/asla-2022>. På sidan finns bland annat information om datum för abstract och plenarföreläsare presenteras. Susan ställer frågan om medlemmar i styrelsen kan vara med som granskare, ca 4-5 abstract/person, hon skickar en officiell förfrågan i separat email. Proceedings från ASLA 2022 ska publiceras i skriftserien. Nästa ASLA, 2024, anordnas av Högskolan Dalarna.
12. ASLA nr 29 Inför publicering av ASLA nr 29 har 11 bidrag varit ute på granskning över sommaren. Reviderat manus ska komma in den 1 december. Därefter tar redaktionen ett slutgiltigt beslut om publicering den 7 januari. Tre bidrag är på engelska, åtta på svenska. Redaktionen kommer att skriva en inledande text i tidskriften. Christian Waldmann har dragit ett stort lass vad gäller bland annat email-hantering, detta borde organiseras på annat sätt, t.ex. genom att använda en 'online-tjänst' specialiserad för manushantering. Vetenskaplig kommitté har diskuterats och information ska uppdateras och läggas på hemsidan. Pia arbetare vidare med det.
13. Ev. övrigt Samarbete med AFinLA. Boglárka Straszer påminner om att vi bör diskutera vetenskapligt samarbete med AFinLA. Vi bör diskutera detta med 'tandem-partnerskap' som AILA rekommenderar. Boglárka tar kontakt för att fortsätta diskussionen med AFinLA.



association suédoise
de linguistique appliquée

Pia Sundqvist informerar om att motsvarigheten till ASLA även finns i Norge, ANLA, med en kontaktperson vid Oslo Universitet. Pia har varit i kontakt med en forskarkollega och de ska tillsammans undersöka om den norska organisationen kan återuppväckas. Diskussion om Norges engagemang finns också inom AILA.

Mötet avslutas.

Mötesordförande:

Christian Waldmann

Mötessekreterare:

Elisabeth Zetterholm

Justerare:

Pia Sundqvist